РЕШЕНИЕ

03 декабря  2020 года

По итогам заседаний от 26.11.2020 и 03.12.2020 Общественная палата города

Магадана РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Общественной палаты города Магадана –

Шибанова Владимира Ефимовича.

2. Назначить заместителем председателя Общественной палаты города

Магадана – Давыденко Сергея Валерьевича.

3. Назначить председателями профильных комиссий следующих

членов Палаты:

- Фѐдорову Ольгу Валерьевну, председателем комиссии по развитию

городской инфраструктуры, ЖКХ и экологии,

- Коваленко Анастасию Сергеевну, председателем комиссии по

молодѐжной политике, спорту и культуре,

- Невижина Илью Юрьевича, председателем комиссии по законности,

защите прав граждан и связям с общественностью,

- Ловрикова Романа Петровича, председателем комиссии по

здравоохранению,

- Зеленского Константина Владимировича, председателем комиссии  по

образованию и делам семьи.

4. Определить членами Совета Палаты – избранных председателей

профильных комиссий.

     Председатель       В.Е. Шибанов